AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 20/2024

COM BASE NO §3º DO ART. 75 DA LEI N. 14.133/2021

O município de Vacaria – RS com e sede na Ramiro Barcelos n° 915, centro,

inscrita no CNPJ sob n° 87.866.745/0001-16, neste ato, representado pelo seu

agente de contratação designado pela Portaria 50/2024, torna público que tem

interesse em AQUISIÇÃO DE MÁQUINA LIMPADORA E SECADORA DE PISOS

COM CABEÇOTE TIPO DISCO CAPACIDADE DE 2.040 M²/HORA KARCHER BD

50/50 ELÉTRICA 220V PARA USO NOS GINÁSIOS DO MUNICÍPIO.

      Limite para apresentação da Proposta de Preços: 21/06 às 17H

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível no

link https://vacaria.rs.gov.br/dispensas

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações

sito Ramiro Barcelos n° 915, centro de Vacaria ou pelo e-mail

esporte@vacaria.rs.gov